平成30年4月25日

業者各位

　平成30年4月27日～平成30年5月8日入札執行の予定である
「（仮称）羽曳野市立中央スポーツ公園プール整備工事」の
仕様について質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1

図面番号Ｍ-27
既設止水栓付量水器の移設について、現況では本管分岐後す
ぐに
量水器が設置していると思われます。撤去時に止水しますが、
上側に制水栓等は設置されていますでしょうか。ご教授くださ
い。

上流側に制水栓はありません。

2
図面番号Ｍ-06　Ｍ-09
天井扇のスイッチ等が記載ありません。
電気設備工事によるものと考えます。ご指示ください。

電気設備工事とします。

質疑回答事項通知書